
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825647

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Hracholusky, Obora (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 8721 m?, Hracholusky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881909 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hracholusky, Obora (okres Prachatice)

Prodej louky, 8721 m?, Hracholusky

Nabízíme na prodej atraktivní louky s přístupovou cestou ze silnice,
která se nachází mezi Hracholusky u Prachatic a Netolicemi.
Celková výměra je 8 721 m2. Louka je skvělou příležitostí pro
vybudování zahrádkářské kolonie, ovocného sadu nebo může být
využita ke kempování a parkování. Tento mírně svažitý pozemek je
orientován na východ, který zaručuje příjemné sluneční světlo po
celý den. Tato lokalita nabízí nejen krásné výhledy, ale také
možnost relaxace a odpočinku od městského shonu. Zajistíme
vhodné financování. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
u nás v realitní  kanceláři.

CENA: (za nemovitost) 1 732 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8721

Umístění objektu samota

Doprava silnice
autobus

Parkování venkovní stání

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825647

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Hracholusky, Obora (okres Prachatice)

Realitní makléř

Roučka Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


